ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.04.2012

                  № 1908
О закреплении определённых территорий муниципального образования «город Ульяновск» за конкретными муниципальными образовательными учреждениями
В соответствии с Законом Российской Федерации от 10.07.1992 № 3266-1 «Об образовании», руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрепить определённые территории муниципального образования «город Ульяновск» за конкретными муниципальными образовательными учреждениями:
1.1. В Ленинском районе согласно Приложению № 1.

1.2. В Засвияжском районе согласно Приложению № 2.

1.3. В Железнодорожном районе согласно Приложению № 3.

1.4. В Заволжском районе согласно Приложению № 4.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ульяновск сегодня».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Ульяновска (по социальным вопросам).
Исполняющий    обязанности

Главы администрации города

 С.С.Панчин